Образец K2
Квартален извештај за достасани ненамирени обврски


Општина:Македонски Брод
Квартал од 01.01.2019година до 30.09.2019 година	
 (
Месеци
Обврски до 30 дена
Обврски до 60 дена
Обврски над 60 ден
Вкупно
Утужени
Неутужени
Вкупно
Јануари
771.433
602.711
                      
17.830.588
17.830.588
19.204.732
Февруари
                        
588.924
753.364
5.540.496
5.540.496
6.882.784
Март
                 
5.346.117
Април
529.755
114.900
3.756.151
3.756.151
4.400.806
Мај
76.094
411.311
2.544.079
2.544.079
3.031.484
Јуни
1.131.264
76.364
                     2.140.908
2.140.908
                 3.348.536
Јули
371.294                 3.348.536371                 
999.784
                     1.772.821
1.772.821
3.143.899
Август
160.254
642.784
1.842.653
1.842.653
2.645.691
Септември
340.019
100.253
1.864.022
                  1.864.022
2.304.294
Октомври
Ноември
Декември
)Датум на поднесување на извештајот   15.10.2019  год.



 (
Расходна Ставка
Вкупно Обврски
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4.000
465
471
472
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                     15.650
306.80006306.800
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482
                    
690.049
483
484
485
                           76.560  
   
  
161.799
486
487
488
489
491
492
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           Тотал
2.304.294
)

	
	                210.364                 584.315 		                       4.551.438	     4.551.438	


	




Образложение
   Од вкупните обврски на Општина Македонски Брод 15% се обврски до 30 дена 4% се обврски 
    до 60 дена и 81% се обврски  над 60 дена.Капиталните обврски изнесуваат 766.609,00 денари или проц-
    ентуално 33% од вкупната сума на обврски. 

     Обврски за капитални расходи имаме спрема следните доверители  :

   МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО-337.115, ПЕРПАРИМИ-246.879,Перкан проект-34.748
    Надомест за ОДЗЕМЕН ИМОТ -76.560, ВАТО ДОО-71.307
   
     
    
   Во тековно оперативните обврски доверители со позначителни обврски се следните:  
    ЗЕЛС-57.127,ЈЗУ Центар за Јавно здраство Прилеп- 284.000,КМГЕОЛ КВАЗАР-882.480,ЈП Водовод-39.400
   ЈКП Комунална хигиена 26.105 , Совет за јавни набавки-54.850,ФИЛИПОС-37.259
     
   

   

   


   
    



Лице за контакт: Милена Лозаноска тел 045-274-810


Овластено лице (печат и потпис):
ЖИВКО СИЛЈАНОСКИ



